

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nordjysk Hvidevare Service ApS

Nørholmsvej 63, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 17 96 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Kristian Vad Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordjysk Hvidevare Service ApS
Nørholmsvej 63
9000 Aalborg

E-mail: mail@njhs.dk

CVR-nr.: 43 17 96 75

Stiftet: 5. april 2022

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristian Vad Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

KVN Holding Aalborg ApS
CVR: 43 64 31 18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre service og salg af hvidevareprodukter og varmepumper samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.152 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	5/4 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.151.958	477.784
1 Personaleomkostninger	-500.818	-442.682
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.500	-18.333
Driftsresultat	623.640	16.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.361	-12.928
Resultat før skat	601.279	3.841
Skat af årets resultat	-133.584	-1.615
Årets resultat	467.695	2.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.695	2.226
Disponeret i alt	467.695	2.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	80.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	229.167	256.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>229.167</u>	<u>256.667</u>
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.167</u>	<u>276.667</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.546	205.571
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre tilgodehavender	19.765	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.658
Tilgodehavender i alt	<u>386.311</u>	<u>248.229</u>
Likvide beholdninger	<u>344.012</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.323</u>	<u>271.229</u>
Aktiver i alt	<u>999.490</u>	<u>547.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	469.921	2.226
Egenkapital i alt	509.921	42.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.203	1.615
Hensatte forpligtelser i alt	7.203	1.615
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154.476	197.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.476	197.115
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	44.000
Gæld til pengeinstitutter	0	94.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.055	65.491
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.996	0
Anden gæld	129.839	102.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.890	306.940
Gældsforpligtelser i alt	482.366	504.055
Passiver i alt	999.490	547.896

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.226	2.226
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.226	42.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	467.695	467.695
	40.000	469.921	509.921

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	5/4 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.063	390.138
Pensioner	37.053	48.917
Andre omkostninger til social sikring	4.075	3.586
Personaleomkostninger i øvrigt	4.627	41
	500.818	442.682
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.361	12.928
	22.361	12.928
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	275.000	0
Tilgang i årets løb	0	275.000
Kostpris 30. juni 2024	275.000	275.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-18.333	0
Årets afskrivninger	-27.500	-18.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-45.833	-18.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	229.167	256.667
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2024	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	20.000	20.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KVN Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 43643118, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
